
Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 

общеобразовательная школа №8 города Аткарска  

Саратовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024   №_446_ 

 

Об утверждении расписания уроков,  

расписания кружков и секций МОУ-СОШ  

№ 8 города Аткарска на 2024-2025 учебный год 

 
 

В соответствии со ст.8,35 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 г., Уставом МОУ-СОШ № 8 

города Аткарска Саратовской области, на основании решения 

педагогического совета МОУ-СОШ №8 города Аткарска Саратовской 

области №1 от 28.08.2023 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить расписание уроков на 2024-2025 учебный год согласно 

приложению №1.  

2. Утвердить расписание кружков и секций на 2024-2025 учебный 

год согласно приложению №2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора школы по УВР Волкову Е.Ю. 

 

 

 

 

Директор                                                                           Е.В.Калинина     

 

 

 



 

1 (1,3,5,7 недели)  

Каб№ 2 

1 (2,4,6,8 

недели) 

Каб№ 2 

2 «А»   

Каб№ 4 

2 «Б» 

Каб№ 8 

3 «А»    

Каб№ 3 

3 «Б» 

Каб№ 14 

4 «А» 

Каб№ 5 

4 «Б» 

Каб№ 1 

разг о важном 

1.окружающий 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

разг о важном 

1.Труд (технол) 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

1.разг о важном 

2.русский 

3.английский 4 

4.математика 

5.окружающий 

1.разг о важном 

2.музыка   а/з 

3.математика 

4.русский 

5.чтение 

6.физкульт с/з 

1.разг о важном 

2.чтение 

3.русский 

4.музыка  а/з 

5.математика 

функц грам 

1.разг о важном 

2.русский 

3.математика 

4.английск   14/7 

5.чтение 

функц грам 

1.разг о важном 

2.русский  

3.математика 

4.окружающий 

5.английск  5 

1.разг о важном 

2.руский 

3.окружающий 

4.ОРКСЭ 

5.музыка   а/з 

1.музыка 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

Классный час 

1.чтение 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

Классный час 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.музыка  а/з 

5.труд 

1.окружающий 

2.математика 

3.русский 

4.английский   8 

5.чтение 

1.чтение 

2.математика 

3.физкультура  с/з 

4.русский 

5.окружающий 

1.русский 

2.математика 

3.физкультура с/з 

4.чтение 

5.ИЗО 

1.чтение 

2.русский 

3.музыка   а/з 

4.математика 

5.труд 

будь здоров 

1.чтение 

2.английский 1/7 

3.математика 

4.русский 

5.труд 

будь здоров 

1.чтение 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

будь здоров 

1.ИЗО 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

будь здоров 

1.чтение 

2.русский 

3.английский 4/7 

4.математика 

5.ИЗО 

1.шахматы 8 

2.чтение 

3.русский 

4.математика 

5.ИЗО 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.английский  3/7 

5.труд 

1.окружающий 

2.английский  14/7 

3.русский 

4.математика 

5.чтение 

1.чтение 

2.русский 

3.ОРКСЭ 

4.математика 

5.физкультур  с/з 

функц грам 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.физкультура 

5.Классный час 

функц грам 

1.русский  

2.математика 

Динамичес пауза 

3.физкультур  с/з 

1.чтение 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.математика 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.физкульт   с/з 

5.окружающий 

1.русский 

2.математика 

3.английский 8/7 

4.физкультур  с/з 

5.окружающий 

1.чтение 

2.математика  

3.русский 

4.ИЗО 

5.Шахматы 

Классный час 

1.Шахматы  14 

2.русский 

3.математика 

4.чтение 

5.труд 

Классный час 

1.чтение 

2.английский 5/7 

3.русский 

4.математика 

Классный час 

заним матем 

1.чтение 

2.математика 

3.русский 

4.окружающий 

5.ИЗО 

заним матем 

1.чтение 

2.русский 

Динамичес пауза 

3.Зан математика 

1.окружающий  

2.русский 

Динамичес пауза 

3.Зан 

математика 

1.чтение 

2.физкультур  с/з 

3.русский 

4.зан.математика 

функц грам 

1.чтение 

2.зан.математика 

3.русский 

4.труд 

функц грам 

1.английский 3/7 

2.русский 

3.зан. математика 

4.физкультура  с/з 

5.окружающий 

1.музыка  а/з 

2.русский 

3.зан. математика 

4.физкультура  с/з 

5.окружающий 

1.русский 

2.чтение 

3.физкультур  с/з 

4.окружающий 

5.ИЗО 

1.чтение 

2.английский 1/7 

3.физкультур  с/з 

4.русский 

5.математика 



Расписание уроков обучающихся 1-11 классов на 2024/2025 учебный год 

 

 5 «А»  

 

5 «Б» 

 

6 «А»  

 

6 «Б» 

 

7 «А» 

 

7 «Б» 

 

8 «А» 

 
8 «Б» 

 

9 «А» 

 

9 «Б» 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1.РОВ      15 

2.русский 7 

3.биология 10 

4.физкульт с/з 

5.литерат б/б 

6.математ   15 

7.ИЗО   а/з 

1.РОВ    б/б  

2.англи  б/б/2 

3.русский  б/б 

4.физкульт с/з 

5.биология   7 

6.литерат   11 

7.математ  15 

1.РОВ      15 

2.русский   12 

3.физкульт  с/з 

4.литерат   11 

5.математ   6 

6.общество   13 

7.биология  10 

1.Шахмат  с/з 

2.РОВ      8 

3.русский  12 

4.биологи  10 

5.общество 13 

6.ИЗО   а/з 

7.математ   14 

8.литерат  14  

1.РОВ    11 

2.история   11 

3.алгебра   9 

4.физика   6 

5.технолог  1 

6.технолог 5 

7.геометрия 9 

8.географ  10 

1.РОВ  а/з 

2.физика 6 

3.история 11 

4.алгебра 9 

5.геометр 9 

6.географ 10 

7.литерат 12 

8.английс 7 

1.РОВ  а/з 

2.алгебра 9 

3.физика  6 

4.ВИС   3 

5.русский   12 

6.геометр  9 

7.технолог  5 

8.история  11 

1.РОВ  12 

2.технолог  15 

3.музыка  а/з 

4.химия 15 

5.история  11 

6.русский  12 

7.англий б/б/7 

8.геометрия  9 

1.информ./1 9 

2.РОВ    13 

3.история   13 

4.алгебра  б/б 

5.алгебра  10 

6.англий б/б/7 

7.русский 8 

8.ВИС  15 

9.информ/2  9 

1.РОВ  10 

2.географ  10 

3.алгебра  7 

4.русский мас 

5.физкуль с/з 

6.история мас 

7.ОБЗР   с/з 

8.литерат 12 

В
то

р
н

и
к
 

1.англ. б/б/7 

2.история 13 

3.ОДНКНР 5 

4.русский 11 

5.матем  7 

6.географ 10 

1.ОДНКН 13 

2.ИЗО   а/з 

3.история 13 

4.математ  7 

5.географ 10 

6.русский 12 

1.информ /1 9 

2.русский 12 

3.англий б/б/7 

4.географ 10 

5.математ 11 

6.история 13 

7.информ/2 9 

1.русский 12 

2.физкул с/з 

3.географ 10 

4.математ 4 

5.англий б/б 

6.литерат а/з 

1.музыка а/з 

2.ВИС   9 

3.биолог  15 

4.общество 2 

5.русский 12 

6.англи б/б/7 

7.литерат  8 

1.- 

2.общест б/б 

3.русский 11 

4.ВИС 9 

5.литерат а/з 

6.биолог  15 

7.шахмат  14 

1. – 

2.географ 10 

3.литерат 14 

4.химия  15 

5.алгебра 9 

6.геометр 9 

7.английс  7 

спорт час 

1.- 

2.- 

3.геометри  9 

4.литерат б/б 

5.физкуль с/з 

6.ВИС   8 

7.географ 6 

8.алгебра 9 

спорт час 

1.литерат 11 

2.русский  11 

3.физика  6 

4.ОБЗР   13 

5.химия   15 

6.геометр 14 

7.русский 12 

 

1.- 

2.- 

3.- 

4.- 

5.физкуль с/з 

6.физика  6 

7.биология 15 

8.англий  б/б 

9.информ     9 

С
р
ед

а 

1.русский 13 

2.биологи 10 

3.математ 11 

4.физкуль с/з 

5.литерат 13 

финанс гр  8 

1.англий б/б 

2.информ 9 

3.русский 13 

4.математ 15 

5.физкул с/з 

6.литерат 12 

1.русский 12 

2.математ б/б 

3.математ б/б 

4.литерат 1 

5.технолог а/з 

6.технолог а/з 

шахматы с/з 

1.инфор/1 9 

2.русский 12 

3.технол  а/з 

4.технол а/з 

5.математ 10 

6.математ 14 

7.инфор/2 9 

1.история 11 

2.руский 13 

3.алгебра 9 

4.алгебра 9 

5.англи б/б/7 

6.физкул с/з 

7.литерат 13 

профмин  11 

1.англий 7 

2.история 11 

3.физкул с/з 

4.русский 13 

5.алгебра 9 

6.алгебра 9 

7.физика 6 

1.- 

2.- 

3.ОБЗР  мас 

4.истор мас 

5.русский 12 

6.географ 10 

7.английс 7 

8.алгебра 9 

1.- 

2.- 

3.- 

4.русский 12 

5.история  5 

6.физика  6 

7.географ  10 

8.биолог  15 

9.алгебра 9 

10.инфор/1 9 

1.- 

2.- 

3.биология 15 

4.географ  10 

5.физика 6 

6.англий б/б/7 

7.технолог а/з 

8.литерат 12 

1.- 

2.- 

3.физика  6 

4.алгебра б/б 

5.биолог  15 

6.химия  15 

7.литерат 12 

8.технолог а/з 

9.английс б/б 



Ч
ет

в
ер

г 

1.англ. б/б/7 

2.история 13 

3.русский 11 

4.музыка а/з 

5.техноло  2 

6.техноло 15 

спорт час с/з 

1.техноло 15 

2.технолоб/б 

3.история 13 

4.русский 7 

5.музыка а/з 

6.биолог  7 

спорт час с/з 

1.ОДНКНР 13 

2.физкульт с/з 

3.русский 12 

4.английс б/б 

5.русский 12 

6.история 13 

профмин 10 

1.русский 12 

2.русский 12 

3.физкул с/з 

4.история 13 

5.англи б/б 

6.математ 10 

профмин  8 

 

1.инфор /1  9 

2.географ 10 

3.геометри 9 

4.физика 6 

5.русский 10 

6.англи б/б/7 

7.инфор/2  9 

1.- 

2.- 

3.физкул с/з 

4.геометр  9 

5.географ 7 

6.музыка а/з 

7.русский 14 

8.информ  9 

профми  мед 

1.физкул с/з 

2.информ  9 

3.общес  б/б 

4.биолог 15 

5.геометр  9 

6.физика  6 

7.русский 12 

профми  мед 

1.- 

2.- 

3.профмин  6 

4.общество 8 

5.химия 15 

6.геометр 9 

7.англи б/б/7 

8.русский 12 

9.ОБЗР  14 

10.инфор /2 9 

1.- 

2.профмин  6  

3.географ 10 

4.геометр 4 

5.алгебра 6 

6.физкульт с/з 

7.химия 15 

8.англий б/б/7 

заним геогр10 

1.литерат  11 

2.русский 11 

3.химия 15 

4.географи 10 

5.геометр мас 

6.русский 8 

7.алгебра мас 

спорт час с/з 

зани геогр10 

П
я
тн

и
ц

а 

1.инфор /1  9 

2.математ 6 

3.литерат 10 

4.русский 12 

5.англий б/б 

6.математ 8 

7.инфор/2  9 

1.- 

2.фина гр10 

3.математ 5 

4.математ  3 

5.русский 12 

6.литерат 12 

7.англий б/б 

1.русский 12 

2.ИЗО     а/з 

3.литерат 6 

4.математ 14 

5.музыка а/з 

6.англий б/б/7 

 

1.ОДНК  11 

2.русский 12 

3.англи б/б/7 

4.музыка а/з 

5.литерат 10 

6.история 13 

1.- 

2.Шахмат 15 

3.ИЗО а/з 

4.алгебра  9 

5.геометр  9 

6.физкул с/з 

7.русский 12 

1.- 

2.- 

3.геометр 9 

4.техноло 10 

5.техноло 7 

6.ИЗО а/з 

7.английск 7 

8.алгебра 9 

9.русский 12 

1.- 

2.алгебра 9 

3.биолог  15 

4.химия  15 

5.физкул с/з 

6.литерат 14 

7.музыка  а/з 

8.английс  7 

1.- 

2.- 

3.- 

4.англи б/б/7 

5.физкул с/з 

6.биолог 15 

7.литерат 5 

8.физика 6 

9.алгебра 9 

10.алгебра 9 

1.спорт час с/з 

2.рус/ист11/13 

3.история 13 

4.общест 13 

5.биология 15 

6.физика 6 

7.физкуль с/з 

8.литерат 12 

1.профмин 10 

2.ист/ру 13/11 

3.обществ 11 

4.физика 6 

5.геометр мас 

6.история мас 

7.ВИС  15 

8.англий б/б 

 

  



                                                                         Приложение №1 

                           к приказу МОУ-СОШ №8 города Аткарска  

                                                              от ____________ №_____ 
День 

недели 

6 «В» 

Каб мед 

10 технологич 10 соц- эконом Гулин Д. 11 соц- эконом Моисеева А. 

 Шихалиев А. 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1.РОВ 

2.русский 

3.чтение 

4.математика 

5.география 

6.ОСЖ  

7.Проф. труд 

8.логопедия 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.физика  6 

8.физика 6 

9.индивид. пр-т 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.общество  13 

8.общество  13 

9.индивид. пр-т 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.биология 

8.физика 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.химия  15 

4.литерат   12 

5.ОБЗР   мас 

6.физика    6 

7.общество  11 

8.английск б/б 

9.РОВ   б/б 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.химия  15 

4.литерат   12 

5.ОБЗР   мас 

6.физика    6 

7.общество  11 

8.английск б/б 

9.РОВ   б/б 

 

В
то

р
н

и
к
 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.история 

5.Проф.труд 

6.Проф. труд 

7.Логопедия 

1.- 

2.- 

3.семьеведение 3 

4.общество  мас 

5.физика  6 

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.- 

3.семьеведение 3 

4.физика   6 

5.история эл. 13 

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.- 

3.семьеведение 3 

4.общество мас 

5.химия  

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.русский   12 

4.русский  12 

5.общество  мас 

6.общество  мас 

7.алгебра  11 

8.алгебра  11 

классный час б/б 

1.- 

2.биология 

3.русский   12 

4.русский  12 

5.общество  мас 

6.химия 

7.алгебра  11 

8.алгебра  11 

классный час б/б 

 



С
р
ед

а 

1.чтение 

2.математика 

3.природоведение 

4.ОСЖ 

5.физкультура 

6.Проф.труд 

1.профмин 10 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

спорт час   с/з 

1.профмин 10 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

спорт час  с/з 

1.профмин 10 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

спорт час  с/з 

1.география 10 

2.физкультура с/з 

3.литература 12 

4.физика  6 

5.геометрия 11 

6.геометрия 11 

7.английский  б/б 

1.география 10 

2.физкультура с/з 

3.литература 12 

4.физика  6 

5.геометрия 11 

6.геометрия 11 

7.английский  б/б 

 

Ч
ет

в
ер

г 

1.русский 

2.математика 

3.география 

4.история 

5.Проф. труд 

6.Проф. труд 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.общество 13 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.физика  6 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.общество  13 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.русский эл. 12 

5.история       11 

6.русский эл. 12 

7.алгебра       11 

8.алгебра       11 

9.информатик 9 

профмин  б/б 

1.- 

2.- 

3.биология 

4.русский эл. 12 

5.история       11 

6.химия 

7.алгебра       11 

8.алгебра       11 

9.информатик 9 

профмин б/б 

 

П
я
тн

и
ц

а 

1.русский 

2.чтение 

3.природоведение 

4.физкультура 

5.ритмика 

1.- 

2.- 

3.- 

4.литерат мас 

5.физика  6 

6.информ эл. 9 

7.физика  6 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.- 

4.литерат мас 

5.общество  13 

6.русский  эл.10 

7.общество  13 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.биология 

4.литерат мас 

5.физика   6 

6.- 

7.химия 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.литератур 12 

4.общество 11 

5.история 11 

6.геометрия  11 

7.ВИС           11 

8.биология  15 

9.английски б/б 

1.- 

2.- 

3.литератур 12 

4.общество 11 

5.история 11 

6.геометрия  11 

7.ВИС           11 

8.биология  15 

9.английски б/б 

 

 



                                                                         Приложение №1 

                           к приказу МОУ-СОШ №8 города Аткарска  

                                                              от ____________ №_____ 
День 

недели 

6 «В» 

Каб мед 

10 технологич 10 соц- эконом Гулин Д. 11 соц- эконом Моисеева А. 

 Шихалиев А. 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1.РОВ 

2.русский 

3.чтение 

4.математика 

5.география 

6.ОСЖ  

7.Проф. труд 

8.логопедия 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.физика  6 

8.физика 6 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.общество  13 

8.общество  13 

1.РОВ    6 

2.физкульт  с/з 

3.ОБЗР     мас 

4.история   13 

5.химия   15 

6.литерат  8 

7.биология 

8.физика 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.химия  15 

4.литерат   12 

5.ОБЗР   мас 

6.физика    6 

7.общество  11 

8.английск б/б 

9.РОВ   б/б 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.химия  15 

4.литерат   12 

5.ОБЗР   мас 

6.физика    6 

7.общество  11 

8.английск б/б 

9.РОВ   б/б 

 

В
то

р
н

и
к
 

1.чтение 

2.русский 

3.математика 

4.история 

5.Проф.труд 

6.Проф. труд 

7.Логопедия 

1.- 

2.- 

3.- 

4.общество  мас 

5.физика  6 

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.- 

3.- 

4.физика   6 

5.история эл. 13 

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.- 

3.- 

4.общество мас 

5.химия  

6.алгебра  11 

7.английс  б/б 

8.литератур  8 

9.алгебра  11 

10.информат  9 

1.- 

2.физкульт  с/з 

3.русский   12 

4.русский  12 

5.общество  мас 

6.общество  мас 

7.алгебра  11 

8.алгебра  11 

1.- 

2.биология 

3.русский   12 

4.русский  12 

5.общество  мас 

6.химия 

7.алгебра  11 

8.алгебра  11 

 

С
р
ед

а 

1.чтение 

2.математика 

3.природоведение 

4.ОСЖ 

5.физкультура 

6.Проф.труд 

1.- 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

1.- 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

1.- 

2.физкультур с/з 

3.география 10 

4.геометрия 11 

5.русский мас 

6.русский 13 

7.геометрия  11 

8.английский б/б 

1.география 10 

2.физкультура с/з 

3.литература 12 

4.физика  6 

5.геометрия 11 

6.геометрия 11 

7.английский  б/б 

1.география 10 

2.физкультура с/з 

3.литература 12 

4.физика  6 

5.геометрия 11 

6.геометрия 11 

7.английский  б/б 

 



Ч
ет

в
ер

г 

1.русский 

2.математика 

3.география 

4.история 

5.Проф. труд 

6.Проф. труд 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.общество 13 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.физика  6 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.алгебра 11 

5.история 13 

6.алгебра 11 

7.общество  13 

8.биология 15 

9.английский б/б 

1.- 

2.- 

3.- 

4.русский эл. 12 

5.история       13 

6.русский эл. 12 

7.алгебра       11 

8.алгебра       11 

9.информатик 9 

1.- 

2.- 

3.биология 

4.русский эл. 12 

5.история       13 

6.химия 

7.алгебра       11 

8.алгебра       11 

9.информатик 9 

 

П
я
тн

и
ц

а 

1.русский 

2.чтение 

3.природоведение 

4.физкультура 

5.ритмика 

1.- 

2.- 

3.- 

4.литерат мас 

5.физика  6 

6.информ эл. 9 

7.физика  6 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.- 

4.литерат мас 

5.общество  13 

6.русский  эл.10 

7.общество  13 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.биология 

4.литерат мас 

5.физика   6 

6.- 

7.химия 

8.геометрия 11 

9.ВИС    11 

1.- 

2.- 

3.литератур 12 

4.общество 11 

5.история 11 

6.геометрия  11 

7.ВИС           11 

8.биология  15 

9.английски б/б 

1.- 

2.- 

3.литератур 12 

4.общество 11 

5.история 11 

6.геометрия  11 

7.ВИС           11 

8.биология  15 

9.английски б/б 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

  к приказу МОУ-СОШ № 8 города Аткарска  

  от 02.09.2024 г.  № 446 

 

Расписание кружков МОУ-СОШ № 8 города Аткарска на 2024-2025 уч. год 
 

время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 8.00 – 8.45 1 - 10 классы – 

«Разговоры о 

важном» 

6 «Б» класс – 

«Шахматы» 

 2 «Б» класс – 

«Шахматы» 

10 класс - 

Профминимум 

 

3 «Б» класс – 

«Шахматы» 

9 «А» класс - 

«Спортивный 

час» 

9 «Б» - 

профминимум 

 

08.55 – 

09.40 

6 «Б», 9 «А» 

классы – 

«Разговоры о 

важном» 

  9 «А» класс - 

Профминимум 

7 «А» класс – 

«Шахматы» 

5 «Б» класс – 

«Финансовая 

грамотность» 

 

 

09.00  - 10.30 

 

6-7 классы 

«Баскетбол» 

 

09.50 – 

10.35 

 10 класс – 

«Семьеведение» 

 8 «Б» класс – 

Профминимум 

11 класс – 

«Семьеведение» 

 

10.55 – 

11.40 

     10.35  - 12.05 

 

8-9 классы 

«Волейбол» 
12.00 – 

12.45 

  1 «А» класс - 

«Будь здоров» 

3 «А» класс – 

«Шахматы» 

1 «А», 2 «А», 2 «Б» 

классы - 

«Функциональная 

грамотность» 

12.55 -  

13.40 

3 «А», 3 «Б» класс 

–Функциональная 

грамотность» 

2 «А» класс – 

«Шахматы» 

4 «А», 4 «Б» классы 

5 «А» класс - 

«Финансовая 

грамотность» 

4 «А», 4 «Б» классы - 

«Занимательная 

математика» 

4 «А» класс –

Финансовая 

12.10 – 13.40 

1-4 классы «Футбол» 



- «Будь здоров» 4 «А», 4 «Б» 

классы - 

«Функциональная 

грамотность» 

грамотность 

13.50 – 

14.35 

4 «Б» класс –

Финансовая 

грамотность 

7 «Б» класс - 

«Шахматы» 

6 «А» класс – 

«Шахматы» 

6 «А», 6 «Б» классы – 

профминимум 

5 «А», 5 «Б» классы - 

«Спортивный час» 

 13.50 – 15.20 

5-8 классы «Футбол» 

14.45– 

15.30 

 8 «А» класс - 

«Спортивный час» 

7 «А» класс - 

Профминимум 

8 «А» класс – 

Профминимум 

9 «Б» класс - 

«Спортивный час» 

  

15.40 – 

16.25 

11 класс – 

«Разговор о 

важном» 

9 «А», 9 «Б» класс 

– «Занимательная 

география» 

8 «Б» класс - 

«Спортивный час» 

10 класс - 

«Спортивный 

час» 

7 «Б» класс - 

профминимум 

  

16.35 – 

17.20 

   11 класс - 

профминимум 

  

 

 



 


		2024-10-21T08:18:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА АТКАРСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




